
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.15.2020
WÓJTA GMINY PRZYRÓW

z dnia 2 marca 2020 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach” na realizację zadania: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie 

Przyrów”.

Na podstawie art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 z późn. zm) oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz.869 z późn. zm.).Wójt Gminy Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zaciągnąć z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach” 
pożyczkę w kwocie 277.200,- (dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy dwieście zł) na realizację zadania: 
„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Przyrów”

2. Uruchomienie środków pożyczki nastąpi w 2020 roku.

3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2021-2025.

§ 2. Pożyczka zostanie spłacona ze środków finansowych pochodzących z dochodów własnych Gminy 
Przyrów.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Przyrów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Przyrów

Robert Nowak

Id: 438B9992-DADA-4827-AA8C-E9FB9DC38F7D. Podpisany Strona 1




